
 
Associazione svizzera per l’esame professionale per specialisti in esecuzione e fallimento 
Commissione d‘esame 
 

 

 

Esame federale Specialista in esecuzione per debiti e fallimento con 
attestato professionale federale, opzione Esecuzione per debiti / 
opzione Fallimento (scritto e orale) 
 
Commissione d’esame 
 
 
Presidente della commissione d‘esame 
 

Thomas Winkler Tel.  044 744 37 30 
Stadtammann- und Betreibungsamt Dietikon E-Mail thomas.winkler@dietikon.ch 
Neumattstrasse 24  
8953 Dietikon  
 
 
Membri della commissione d‘esame 
 
Bangerter Sylvain  Tel.  026 305 90 50 
Betreibungsamt des Seebezirks E-Mail sylvain.bangerter@fr.ch 
Hallwylstrasse 12 
3280 Murten / Morat  
 
 
Beutler Martin Tel.  031 635 95 00 
Betreibungsamt Seeland, Dienststelle Biel/Bienne E-Mail martin.beutler@be.ch 
Kontrollstrasse 20 
2501 Biel  
 
 
Koch Jörg Tel.  031 635 57 57 
Betreibungsamt Oberland E-Mail joerg.koch@be.ch 
Dienststelle Oberland West  
Scheibenstrasse 11 
3600 Thun  

 
 
Kunz Roland  Tel. 041 228 67 23 
Konkursamt Luzern E-Mail  roland.kunz@lu.ch 
Zentralstrasse 28 / Postfach 3541 
6002 Luzern 
 
 
Lenz Silvio Tel. 081 254 49 50  
Betreibungs- und Konkursamt der Region Plessur E-Mail silvio.lenz@chur.ch 
Grabenstrasse 15  
7000 Chur 
 
 
Pfitzenmayer Oliver  Tel.  052 267 50 05 
Stadtammann- und Betreibungsamt E-Mail oliver.pfitzenmayer@win.ch 
Winterthur-Stadt  
Neustadtgasse 17  
8403 Winterthur  
 
 
Studer Josef, lic.iur.  Tel. 044 850 27 79  
Bachweg 7 E-Mail studer@ohasli.ch 
8156 Oberhasli  


